
Информация 

о проведенных мероприятиях по плану Месячника, посвященного Международному дню родных языков  в школах Атнинского района  

МБОУ Нижнекуюкская ООШ 

(15.03 – 19.03.2021) 

Школа Дата 
проведения 

Название мероприятия Место 
проведения 

Ответственный Охват Информация и 
фото/видео 
размещены: 

ССЫЛКА на сайт 

СМИ 

Нижнекуюкская ООШ 

15.03.21 
 
 

16.03.21 
 

 

17.03.21 

 

17.03.21 

 

18.03.21 

 

В честь года родных языков была 
организована книжная выставка 
 
 С учащимися 4 класса был проведен 
игра «Кто умнее?» 
  
С учащимися 8 класса был проведен 
час воспитания на тему: «Яхшы сүз 
шәфкатьле гамәлгә тиң». 
 
С учащимися 4 класса был проведен 
конкурс художественного чтения  
 
С учащимися 2 класса был проведен 
час воспитания на тему: «Татар халык 
ашлары». 
 

 
 
 
 

МБОУ 
«Нижнеку

юкская 
ООШ» 

 
классные 

руководители,  
зам. директора 

по ВР  

46 
 
 

5 
 

        

8 

 

5 

 

7 

 
https://edu.tatar.ru/a

tnya/n-
kuyuk/sch/page446

4770.htm 

Официальный 
сайт МБОУ 

«Нижнекуюкская 
ООШ» 

 

 

 



 



 



 



 


